
Администрация муниципального образования 

«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской обрасти 

МБОУ «ОПОЛЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

 

№ 208  от 28.12.2023 года 

«О  назначении руководителя Центра образования 

 естественно-научной направленностей  «Точка роста»  

на базе МБОУ «Опольевская ООШ» 

 

  На основании распоряжения комитета общего профессионального образования Ленинградской 

области от 22.01.2024 года № 107-р «Об утверждении примерного перечня функций руководителя 

центра естественно-научной и технологической  направленностей «Точка роста» 

общеобразовательных учреждений Ленинградской области. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем  Центра  образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Опольевская ООШ» Наволоцкую М.А. зам 

по УВР. 

2.  Определить функциональные обязанности руководителя Центра  образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» согласно 

должностной инструкции руководителя. 

3. Руководителю Центра  образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в своей деятельности руководствоваться  Положением о 

деятельности Центра образования «Точка роста». 

4. Контроль за исполнением данного  приказа  оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                                  А.Н. Васильева 

 


		2024-09-05T00:14:27+0300
	Васильева Алла Николаевна




